[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   28 июня 2023 г.                                                                                    № 826
п. Балезино
	О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 20.12.2017г. № 1880 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации»

В целях актуализации  и приведения в соответствие Постановление № 1880 от 20.12.2017г. «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 20.12.2017г. № 1880 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
 «Муниципальный  округ Балезинский район

Удмуртской Республики»
                                                      Ю.В. Новойдарский
Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район  УР»  №  826 от  28.06.2023
Перечень организаций, наделенных статусом единой теплоснабжающей

организации в существующей зоне деятельности
	№

п/п
	Наименование организации, наделенной статусом единой теплоснабжающей организации
	Зона деятельности
	Код зоны деятельности

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО «Практическая Метрология»
	Системы  теплоснабжения:

1) Котельная №1 п. Балезино, ул. Красноармейская, 1;

2) Котельная №2  п. Балезино, ул. Кирова,2а;

3) Котельная №3 п. Балезино, ул. Льнозаводская, 1;

4) Котельная №4 п. Балезино, ул. Октябрьская, 2;

5) Котельная №5 п. Балезино, ул. Карла Маркса, 30в;

6) Котельная №6 п. Балезино, ул. Лермонтова, 9;

7) Котельная №7 с. Заречный, ул. Больничная, 1а;

8) Котельная № 8 д. Воегурт, ул. Прудовая, 4;

9) Котельная № 10 д. Воегурт, ул. Полевая, 2а;

10) Котельная № 11 д. Падера, ул. Цветочная, 1а;

11) Котельная № 13 с. Пыбья, ул. Школьная, 5а;

12) Котельная № 14 с. Каменное Заделье, ул. Школьная, 5в;

13) Котельная № 16 с. Люк, ул. Школьная, 9а;

14) Котельная № 19 с. Карсовай, ул. Первомайская, 1а;

15)Котельная № 20 д. Верх-Люкино, ул. Центральная, 24 б;

16) Котельная № 21 д. Киршонки, ул. Новая, 7;

17) Котельная № 22 д. Большой Варыж, ул. Центральная, 28а;

18) Котельная № 23 д. Кестым, пер. Школьный, 2а;

19) Котельная № 26 д. Кожило, ул. Молодежная, 1а;

20) Котельная д. Исаково  д. Исаково, ул. Советская, 20а;

21) Котельная д. Быдыпи д. Быдыпи, ул. Советская, 13а;

22) Котельная с. Юнда, пер. Школьный, 2;

23) Котельная д. Ушур, ул. Чернышевского 11-3;

24) Котельная д. Эркешево, ул. Центральная;

25) Котельная д. Эркешево, ул. Центральная, 13;

26) Котельная д. Эркешево, ул. Центральная, 12;

27 )Котельная ЦСО с. Карсовай, ул. Механизаторов, 3а;

28) Котельная п. Балезино, ул. Школьная, 21б;
29) Котельная ДУ п. Балезино, ул. Калинина, 51;

	001

	2)
	Кировский ТУ ГДТВ ОАО «РЖД»
	Системы теплоснабжения:
1) Котельная западного парка ст. Балезино Кировского ТУ ГДТВ ОАО «РЖД»;
2) Котельная восточного парка ст. Балезино Кировского ТУ ГДТВ ОАО «РЖД»;

	002

	3)
	ОАО «Балезинское РТП»
	Система теплоснабжения:

Котельная ОАО «Балезинское РТП» по адресу: п. Балезино, ул. О. Кошевого, 12
	003

	4)
	ООО «ЭнергоРесурс»
	Котельная с. Андрейшур ул. Школьная 11
	004